SYLLABUS

**D. D. Confoederatorum Congregationis
Latinae Maioris**

Beatissimae

Virginis Mariae

Ab Archangelo Salutatae

Vratisl. In Regio Acad. Collegio Erectae, Et Confirmatae
Anno 1640. Die 29. Decembr.

Confoederationis Vero

300 D. D. Sodalium

De Uno Sacro Legendo Aut Procurando In Eadem
Alma Universitate Inchoatae Anno
Salutis Reparatae

1732. Mense Augusto Die XV.

De Novo Confirmatae Sub Gratosiss. Auspiciis
D. N. Pontif. Pii VI. Anno 1776.

Vratislaviae.

Typis Kupferianis MDCCCXXXVII.

II-12965

I m p e n s i s

**Beverendissimi, Perillustr., Doctissimi
ac Eximii**

D. Antonii Frenzel,

SS. Theolog. Doctor., Ecel. Cathedr. Varmiens. Canonic. Capitular., Episcopat. Varmiensis Administrat. General., Vicarii Capituli, SS. Theolog. Prof. P. O. emerit., Senat. Mariani Membr. Honoris;

E t

**Plurimum Reverendi, Perillustr., Doctissimi
ac Eximii,**

V i r i M a g n i f i c i

D. Caroli Ditters a Dittersdorf,

SS. Theolog. Doctor., Huiusque In Lyceo Reg. Hosiano Brunsberg. Prof. P. O., Seminarii Episcopalis Rector., Lycei p. t. Rector. Magnific., Senat. Mariani Membr. Honoris.

*D. D. Sodales Confoederati, Suis Quisque Titulis
Salutandi Atque Colendi!*

Quod multi, imo plurimi Vestrum, D. D. Sodales ac Confoederati! haud iniuste desiderarunt, elenchum nimirum ut ad manus haberent eorum, quibuscum sub praesidio Beatissimae Matris coelorumque Reginae tutissimo, ac fraterno quasi vinculo orationis, precum, ac suffragiorum in hac lacrymarum valle militant; his, quo citius fieri potuit, satisfacere non detrectavimus. Quarta enim iam seculi pars diu elapsa est, ex quo ille, quem in schedis nostris novum dicimus syllabum, typis emanavit. Longum sat tempus, nec mirum syllabum illum iam vetustate fere oblitum, paucissimis D. D. Confoederatorum notum, e trecentis ibi conscriptis Confrastrum nominibus, vix aliquos vivorum adhuc Confoederatorum nominare. En! quam caduca sunt, qua celeritate hominum fluunt fata et anni! Felicem tamen praedicemus sortem nostram, si nomina, quae huic iam novo syllabo cernimus adscripta, in coelis aureo vitae libro (Apocal. XVII, 8) inveniemus inscripta. Quod faxit Deus T. O. omnibus, Fratres! quibus praediti simus viribus adlaboremus ac studeamus!

Quod singulis D. D. Confoederatorum nominibus quaedam Pacti Mariani praemisimus monita,

regulam quasi eorum, quibus Confratres Mariani obligantur, nec hoc addere hic inutile visum est. Va-
lete, iterum Valete!

Omnium Vestrum et Singulorum ad obsequia
charitatis paratissimus

Senatus Marianus.

Vratislaviae in festo Purificat.

An. MDCCCXXXVII.

Monitâ

Pacti Mariani.

Quanta sit haeredum quandoque negligentia, quanta Cognatorum incuria, in procurandis ac persolvendis suffragiis pro defunctis Benefactoribus, quotidiana plus satis loquitur experientia. Illud nimirum plerumque contigit: ex oculis, ex animo. Ingrati haeredes! alienis fruuntur laboribus, et alienis non tanguntur doloribus, adeo vel non festinant, vel omnino dissimulant gementium in purgatorio amicorum meminisse. Neque facile est huic malo occurrere; quidquid enim egeris, aut in morte stateris, aegre te periculo subduces alienae fraudis, quin imo domesticae infidelitatis. Hinc sapientissimum vestrum est consilium Mariani D. D. Sodales, qui inito invicem foedere, ad mutuam opem eo pacto ferendam vos obstringitis, ut quilibet, pro singulis in hoc foedere comprehensis, statim post mortem Confoederati Sacrum unum legat, aut per alium legi procuret. Nescio profecto, an ullum unquam sanctius, aut quaestuosius aliquod foedus sit institutum, quo quis sibi defuncto post mortem quoque consulere possit.

- I. Tenentur ergo omnes D. D. Confoederati pro singulis ex hoc pacto decedentibus legere Sacrum unum, aut legi procurare.

- II. Quicumque loco unius defuncti substitutus fuerit, pro eodem Missae sacrificium aut leget, aut legere procurabit, ut numerus Sacrorum cuilibet Confoederato integer obveniat.
- III. Sperat fore Alma Congregatio, ut, qui sacro hoc foedere comprehensi fuerint illi huic, quam primum de obitu D. Consodalis certiores facti sint, satisfaciant, memores illius apud Luc. VI, 38: „eadem quippe mensura, quam mensi fueritis, remetietur vobis.“
- IV. Rogamus D. D. Confoederatorum haeredes, D. D. Archipresbyteros, aut testamentorum Executores, ut quo citius obitum D. Confoederati nobis nuntient, et, si fieri potest, alium in stationem defuncti nobis significant. Pro susceptione Novitii duo thaleri ad minimum monetae nostrae ad bursam Confoederationis offerantur.
- V. Rogantur tandem DD. Consodales, ut, cum domicilium suum mutaverint, id nobis indicent, quod imprimis Confratres laici et in aliis dioecesibus commorantes observent, denuo rogamus. Quod si schedae emissae bina ad nos redierint vice, alius in locum illius, qui pacto convenire non potest, substituetur.
-

Senatus Marianus.

Beverendiss., Perillustr., Doctiss. ac Eximius ***D. Carolus Ioannes Herber,***

Philos. et SS. Theolog. Doctor, huiusque in Univers. Liter. Vratisl. Prof. P. O. emerit., Cathedr. Eccl. ad St. Ioannem Bapt. Vratisl. Canonicus, Iudicii Prosynod. Membr., Concurs. Parochial. Examinat., Reverendiss. ac Celsiss. Archiep. Olo-muc. a Consiliis Eceles., Archipresb. et Scholarr. Inspect. Ur-bis Vratisl., Paroch. ad Eccles. S. Vincentii, et Plurib. So-ciet. Liter. tum in Ord., tum Honoris causa adscriptus,
Congregationis p. t. Praeses.

Plurimum Beverend. ac Doctiss.

D. Emmanuel Elster,

Philos. et AA. LL. Baccalaur., Reverendiss. ac Celsiss. Prin-cip. Episc. Vratisl. a Consiliis et ab Epist. Vicariat. General., Capell. Elector. in Eccl. Cathedr. Vratisl. Beneficiat. ac Primicerius;
Congregationis Assistens I.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.

D. Raphaël Ioannes Czekal,

Sacr. ac Exemt. Ord. Cistere. in Celeberr. Coenob. Raudensi Profess., ad Eccl. St. Crucis Vratisl. Curatus;
Congregationis Assistens II.

Adm. Bever. ac Doctiss.

D. Athanasius Stenzel,

In Gymnas. Reg. Catholicorr. Vratisl. Religion. et Ling.

Hebr. Professor;

Congregationis Assistens III.

N o m i n a

**DD. CCC. Confoederatorum ordine,
quo Congregationi nostrae ad-
scripti sunt.**

Ab Anno 1790.

Plur. Rever., Nobilis, Doctiss. ac Praecel. D. Matthias Becker, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theolog. Bacc. form., Paroch. Bodlandens., Circul. Archipresb., Ord. Reg. Boruss. Aquil. Rubr. Eques Ord. IV., Presb. Iubil., Congregat. Senior Venerab.

No. 1.
Matthias
Becker.

Ab Anno 1791.

Adm. Rever., Doctiss. ac Praecel. D. Ioannes Gallasch, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theol. Bacc. form., Presb. Eccl., Congregat. Sub-Senior.

2.
Ioannes
Gallasch.

Ab Anno 1793.

Reverendiss., Nobilis, Doctiss. ac Praecel. D. Georgius [Weber, Philos. et AA. LL. Mag., [SS. Theolog. Bacc. form., Eccl. Colleg. Rattibor. Canonic., Archipresb. et Paroch. Patschkaviens., Ord. Reg. Boruss. Aquil. Rubr. Eques Ord. IV., Presb. Iubil.

3.
Georgius
Weber.

Ab Anno 1796.

4.
Iosephus
Thalherr.

Adm. Rever., Doctiss. ac Praecel.
D. Iosephus Thalherr, Philos. et
AA. LL. Mag., SS. Theolog. Bacc.
Form., Paroch. Mega-Gorzicensis.

5.
Iacobus
Sedlaczek.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Iacobus Sedlaczek, Sacr., Exemt.
ac Candidiss. Ord. Praemonstr. Canon.
regular. ad Ducal. et Celeber. Eccl. S.
Vincentii Vratisl. Profess., et Paroch.
Zottwicens., Presb. Iubil., Ord. p. t. Se-
nior.

Ab An. 1798.

6.
Ioannes
de
Larisch.

Reverendiss., Perillustr. ac Doctiss.
D. Ioannes de Larisch, Eccl. Ca-
thedr. Vratisl. ad St. Ioannem Canonic.,
Eccl. Colleg. Oppol. Praelat. Decan.,
Commis. Episcop., Archipresb. emerit.,
Paroch. Mega-Strehlic., Ord. Reg. Bo-
russ. Aquil. Rubr. Ord. IV. Eques;
Presb. Iubil.

Ab An. 1799.

7.
Andreas
Baron.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. An-
dreas Baron, Philos. et AA. LL.
Mag., Paroch. Schierokaviens.

8.
Emmanuel
de
Schweinichen.

Perillustr. ac Generos. D. Emma-
nuel de Schweinichen, Haeredit.
D. in Rzuchow et Lonitz.

Ab An. 1800.

Plur. Rever., Doctiss. ac Praecel. D. Carolus Wagner, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theolog. Bacc. form., Circul. Strigov. Archipresb. emerit., Paroch. Iarischav.

9.
Carolus
Wagner.

Ab An. 1801.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Georgius Zimmermann, Philos. et AA. LL. Mag., Curat. Kotzerkens.

10.
Georgius
Zimmermann.

Perillustr. ac Generos. D. Franciscus de Paula Eques de Wolsky, Haeredit. Dom. in Golkowitz.

11.
Franciscus
de Wolsky.

Ab An. 1802.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Larisch, Philos. et AA. LL. Mag., Paroch. Zülzensis.

12.
Franciscus
Larisch.

Plur. Rever., Nobilis, Doctiss. ac Praecel. D. Stanislaus Siegmund, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theolog. Bacc. form., Commissariat. Episc. Rattibor. Assessor, Archipresb., Scholarum Inspect., Paroch. Pilchowic., Ord. Reg. Boruss. Aquil. Rubr. Ord. IV. Eques, Presb. Iubil.

13.
Stanislaus
Siegmuud.

Ab An. 1803.

Adm. Rever., Nobilis, Doctiss. ac Praecel. D. Georgius Dameck, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theolog. Bacc. form., Paroch. Twardaviensis, Ord. Reg. Boruss. Aquil. Rubr. Ord. IV. Eques, Presb. Iubil.

14.
Georgius
Dameck.

15.
Ioannes
Sedlaczek.

Praenob. ac Honoratiss. D. Ioannes
Sedlaczek, Civis et Mercat. Praestanti-
or Tarnowic.

Ab An. 1804.

16.
Carolus L. B.
de Stillfried.

Illustriss. D. Carolus Lib. Bar. de
Stillfried.

17.
Augustinus
Neander.

Reverendiss., Perillustr., Am-
plissim. ac Doctiss. D. Augusti-
nus Neander, Sacr., Exemt. ac
Candidiss. Ord. Canon. Regular.
Praemonstr. ad Ducal. et Celeber.
Eccl. S. Vincentii Vratisl. Abbas,
Praelat. ac Dominus, Eccl. Ca-
thedr. ad St. Ioan. Bapt. Vratisl.
Canonic. Capitular., et Fabric.
Magist., Iudicii Prosynod. Membr.

18.
Franciscus
Wild.

Praenob., Generos. ac Consult. D.
Franciscus Wild, Offic. Iustit. Herms-
dorf. Director.

Ab An. 1805.

19.
Christophorus
Herrmann.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Christophorus Herrmann, Sacr.
ac Exemt. Ord. Cisterc. in Ducal. ac
Celeber. Coenob. B. M. V. de Gratia
Prof., Paroch. Würbensis.

20.
Ioannes
Zolondek.

Reverendiss., Nobil. ac Doctiss. D.
Ioannes Nep. Zolondek, Eccl. Co-
leg. Rattibor. Praelat. Custos, Commiss.
Episcop., Archipresb., Scholar. Inspect.

emerit., Paroch. Rattibor., Ord. Reg. Boruss. Aquil. Rubr. Ord. IV. Eques.

Adm. Rever., Doctiss. ac Praecel. D. Rochus Klugius, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theolog. Bacc. form., Paroch. Biscupic.

21.
Rochus
Klugius.

Perillustr. ac Generos. D. Iosephus de Rottenberg, Boni fidei Commiss. Malkvic. Dom. Haeredit., Circul. Niss. Consil. Reg. emerit.

22.
Iosephus
de Rottenberg.

Ab An. 1807.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Gallert, Milit. ac Equestr. Ord. Cruciger. cum rub. stella in Ducali Domo St. Matth. Vratisl. Prof., Eccl. Cathedr. Vratisl. Poenitent.; Presb. Iubil.

23.
Ioannes
Gallert.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Fiedler, Philos. et AA. LL. Mag., Paroch. ad St. Maurit. Vratisl. emerit.

24.
Ioannes
Fiedler.

Reverendiss., Nobil., Doctiss. ac Praecel. D. Iosephus Klamt, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theol. Bacc., Eccl. Colleg. S. Cruc. Vratisl. Canonic., ad Eccl. Colleg. Glogov. Mai. Insign. Parochus, Ord. Reg. Bor. Aquil. Rubr. Eques.

25.
Iosephus
Klamt.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Schneider, Commiss. Episcopal., Archipr. et Paroch. Uiestens.

26.
Ioannes
Schneider.

Ab An. 1808.

27. Emmanuel de Schimonsky. Perillustr. ac Generos. D. Emmanuel de Schimonsky, Haeredit. Dom. quond. in Roźwadże.

28. Ioannes Musial. Praenob. ac Honorat. D. Ioannes Musial, Illustriss. S. R. I. Comit. ab Henkel Fodinar. Praefect.

Ab An. 1809.

29. Ioannes Pampuch. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Pampuch, Paroch. Prausnic.

30. Ioannes Schoepe. Reverendiss., Perillustr., Doctiss. ac Exim. D. Ioannes Schoepe, Philos. et SS. Theolog. Doctor, Eccl. Cathedr. ad S. Ioan. Bapt. Vratisl. Canon. Scholast., Episcop. Vratisl. Official., Reverendiss. ac Celsiss. Princip. Episc. a Consiliis Offic. Vicariat. General. et ab Epistolis Prim.; Reverendiss. Consist. Episcop. Instant. Imae Praeses, ac Eccl. Colleg. Oppol. Canonic.

31. Ludovicus de Montmarin. Reverendiss., Illustriss., Amplissim. ac Doctiss. D. Ludovicus Corvisart de Montmarin, Eccl. Cathedr. ad St. Ioan. Bapt. Vratisl. Praelat. Decan. Infulat., Episcopat. Vratisl. Dition. Reg. Borussiae. Vicarius General., Iudic. Prosyn. et Concurs. Paroch. Prae-

ses; Eccl. Colleg. S. Crucis Opol. Prael. Archidiacon.; S. Cruc. Vratisl. Canon. Capitular.; Ord. Reg. Boruss. Aquil. Rubr. Eques etc.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ignatius Walkowitz, Philos. et AA. LL. Mag., Paroch. Mega-Bargens.

32.
Ignatius
Walkowitz.

Ab An. 1810.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Wurm, Philos. et AA. LL. Mag., Archipresb. et Paroch. Kreutzendorfens.

33.
Ioannes
Wurm.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Theophilus Baumert, Philos. et AA. LL. Mag., Eccl. Cathedr. Vrat. Vice-Decan., et Vicar. Mansionar. Procurator, Aerar. Episcop. Quaestor; Reverendiss. Offic. Vicariat. General a Depositis.

34.
Theophilus
Baumert.

Reverendiss. ac Doctiss. D. Ioannes Kompala, Philos. et AA. LL. Mag., Eccl. Metrop. Posnan. Canon., circuli Ostrzeżoviens. Archipresb. emerit., Parochus Bukownicens.

35.
Ioannes
Kompala.

Ab An. 1811.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Galezka, Paroch. Labandens.

36.
Ioannes
Galezka.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Matthias Sander, Ord. Cruciger. cum

37.
Matthias
Sander.

dupl. cruc. Nissae Profess., et Canoniae
Custos emerit.

38.
Iosephus L. B.
de Welzeck. Illustriss. D. Iosephus Lib. Bar.
de Welzeck, Dom. Haeredit. in La-
band. etc.

39.
Stanislaus
de Klodzianowsky. Reverendiss. Perillustr. ac Doctiss. D.
Stanislaus de Klodzianowsky, Ca-
nonic. et Paroch. Cieszencinens. in Regn.
Polon.

40.
Franciscus
Weidler. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Fran-
ciscus Weidler, Circ. Archipresb.
Naumburg. ad Quiss. Administrat. emer-
rit., Paroch. Berthelsdorfens.

Ab An. 1812.

41.
Iosephus
Raschke. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iose-
phus Raschke, Philos. et AA. LL.
Mag., Capel. Cardinalit. S. Elisab. in
Eccl. Cathedr. Vratisl. Beneficiat., Presb.
Iubil.

42.
Thaddaeus
Fuhrmann. Plur. Rever. ac Doctiss. D. Thad-
daeus Fuhrmann, Philos. et AA.
LL. Mag., Circ. S. Nicol. Archipresb.,
et Paroch. Nippern.

Ab An. 1813.

43.
Godofredus
Kinast. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Godo-
fredus Kinast, Philos. et AA. LL.
Mag., Paroch. Bischdorfens.

Adm. Rever., Doctiss. ac Praecel. D. Jacobus Mucha, Philos. et AA. LL. Mag., SS. Theolog. Bacc. form., Paroch. Parzynovens. in Archidioec. Posn.-Gnesn.

44.
Jacobus
Mucha.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Auserlechner, Philos. et AA. LL. Mag., Eccl. Cathedr. ad S. Ioann. Vratisl. Vicar. Mansionar., et Reverendiss. Capitul. Ceremoniar.

45.
Iosephus
Auserlechner.

Ab An. 1814.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Bernardus Heinke, Archipresb. et Paroch. Zirkwicens.

46.
Bernardus
Heinke.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Paulus Lebeck, Eccl. Cathedr. ad S. Ioan. Vratisl. Vicar. Mansionar.

47.
Paulus
Lebeck.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Antonius Schneidersky, Philos. et AA. LL. Mag., Scholar. Inspect., et Paroch. Tarnowic.

48.
Antonius
Schneidersky.

Praenob. ac Generos. D. Antonius Kny, Civis et Mercat. Honorat. Vratisl.

49.
Antonius
Kny.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Michaël Klopsch, Circul. Trachenbergens. Archipresb., Scholar. Inspect., et Paroch. Powitzkens.

50.
Michaël
Klopsch.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Iacobus Thiel, Circul. Preichav. Archipresb. et Paroch. Koebens.

51.
Iacobus
Thiel.

52. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Aloysius Ledermann, Paroch. Lissens.

53. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Fabianus Pelka, Paroch. Meleschwic.

54. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Michaël Handschke, Curat. Minkens.

Ab An. 1815.

55. Perillustr. ac Generos. D. Antonius de Schimonsky, Haeredit. Dom. in Mega-Paniow.

56. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Rieger, Paroch. Kapsdorfens.

Ab An. 1816.

57. Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. P. Franciscus Jacobs, Ord. S. August. Eremit. in Monast. Strehln. Profess., Paroch. Lossens. ad Bregam.

58. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Ulrich, Presb. Eccl., et in Progyrn. Reg. Cath. Sagan. Prof.

Ab An. 1817.

59. Reverendiss., Perillustr., Doctiss. ac Eximius D. Carolus Ioannes Herber, qui supra.

Rever. ac Religios. P. Silverius de Gomonsky, Ord. Reform. S. Francis. Profess., et Capellan. in Hammer.

60.
Silverius
de Gomonsky.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Florianus Migitz, Paroch. Hirschfeldens.

61.
Florianus
Migitz.

Honoratiss. D. Iosephus Paul, Civit. Reichthalens. Consul dirig.

62.
Iosephus
Paul.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Simon Galda, Paroch. Benkovicens.

63.
Simon
Galda.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iacobus Moritz, Paroch. Kržižanovicens.

64.
Iacobus
Moritz.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Antonius Olik, Sacr., Exemt. ac Candidiss. Ord. Canonico. Reg. Praemonstr. ad Ducal. et Celeber. Eccl. St. Vincentii Vratisl. Profess., Capel. Cardinalit. S. Elisabeth in Eccl. Cathedr. Vratisl. Beneficiatus, et in Eccl. Cathedr. Poenitentiar.

65.
Antonius
Olik.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Franciscus Althansel, Ord. S. Aug. Canon. Regular. Lateran. Sagoni Profess., et Paroch. Eckersdorfens.

66.
Franciscus
Althansel.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Nicolaus Lessel, Curat. Herrnstadiens.

67.
Nicolaus
Lessel.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Christophorus Jahn, Paroch. Longoauquensis.

68.
Christophorus
Jahn.

69.
**Carolus
 Anders.**

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Anders, S. Militar. ac Equestr. Ord. Cruciger. cum rub. stella in Ducali Dom. S. Matthiae Vratisl. Profess., Circul. S. Maurit. Archipresb. et Paroch. Oltaschinens.

Ab An. 1818.

70.
**Iosephus
 Heer.**

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Heer, Paroch. Reptens.

71.
**Iosephus
 Tschirtner.**

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Iosephus Tschirtner, Ord. S. Aug. Canon. Regul. Later. Sagani Profess. et Paroch. Graefenhainens.

Ab An. 1819.

72.
**Andreas
 Brys.**

Rever. ac Doctiss. D. Andreas Brys, Capell. Fund. Grembanin. in Archidioec. Posnan. - Gnesn.

73.
**Felix
 Thalherr.**

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Felix Thalherr, Archipresb. emerit. et Paroch. Gliwicens.

74.
**Carolus
 Dronke.**

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Dronke, Archipresb. et Scholar. Inspect. emerit., Paroch. Tostensis.

75.
**Wenceslaus
 Fietz.**

Adm. Rever. ac Religios. P. Wenceslaus Fietz, Ord. S. Francisc. Capucin. Profess., Convent. Nissens. quondam Guardian., ibique nunc Altarist.

76.
**Antonius
 Mletzko.**

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Antonius Mletzko, Paroch. Mega-Niemsdorfens.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Patschowski, Paroch. Laehnens.

77.
Ioannes
Patschowski.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Thomas Zielinski, Paroch. Rogasydens. in Archidioec. Posn.-Gnesn.

78.
Thomas
Zielinski.

Perillustr. ac Generos. D. Constantinus de Rekowski, Haered. Dom. in Panynow, Kobylagura et Rudnysysko in magn. ducat. Posn.

79.
Constantinus
de
Rekowski.

Ab An. 1820.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Iosephus Leopoldus Steckel, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Ducal. ac Celeber. Coenob. B. M. V. de Gratia Profess., et Paroch. Seitschens.

80.
Leopoldus
Steckel.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Henricus Thielmann, Paroch. Schweinerns.

81.
Henricus
Thielmann.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Wenceslaus Kluger, Curat. Caroloforens.

82.
Wenceslaus
Kluger.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ludovicus Pfeffer, Paroch. Hermannsdorfens.

83.
Ludovicus
Pfeffer.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Valentinus Zonsalla, Eccl. Cathedr. ad S. Ioan. Vratisl. Vice-Custos et Vicar. Mansionar.

84.
Valentinus
Zonsalla.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Bernardus Golda, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Celeber. Coenob. Raudens. Profess., et Paroch. Sternalicens.

85.
Bernardus
Golda.

Ab An. 1824.

86.
Matthias
Feldsmann.Adm. Rever. ac Doctiss. D. Mat-
thias Feldsmann, Eccl. Cathedr. ad
St. Ioan. Vratisl. Vicar. Mansionar.87.
Andreas
Mischke.Rever., Religios. ac Doctiss. D. An-
dreas Mischke, Sacr. ac Exemt. Ord.
Cisterc. in Antiquiss., Ducali ac Celeber.
Coenob. Lubensi Profess.88.
Ernestus
Neugebauer.Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Ernestus Neugebauer, Ord. Ca-
nonic. Regul. S. Aug. Lateran. in Eccl.
Colleg. B. M. V. in Arena Vratisl. Pro-
fess., et Paroch. Conradovillens.89.
Iosephus
Thielmann.Vir. Honoratiss. D. Iosephus
Thielmann, Civis Oppoliens.90.
Godofredus
Thamm.Adm. Rever. ac Doctiss. D. Godo-
fredus Thamm, Eccl. Cathedr. ad
St. Ioan. Vratisl. Vice-Cantor et Vicar.
Mansionar.91.
Florianus
Barsch.Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D.
Florianus Barsch, Sacr. ac Exemt.
Ord. Cisterc. in Celeber. Coenob. Hen-
richov. et Zircens. Profess., Paroch.
Schoenwaldens.92.
Ioannes
Czekal.Adm. Rever., Religios. ac Doc-
tiss. D. Raphaël Ioannes Czekal,
qui supra.93.
David
Klibor.Adm. Rever. ac Doctiss. D. David
Klibor, Paroch. Strehlic. in Circul.
Namslav.

Illustr., Generos. ac Doctiss. D. Vincentius Tlach, Civis et Mercat. Primi Ord. Oppaviae, Haereditar. Dom. in Olbersdorf, Endersdorf, Saliswalde etc.

94.
Vincentius
Tlach.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Martinus Wanjura, Paroch. Koebervic. in Archidioec. Olomuc.

95.
Martinus
Wanjura.

Ab An. 1822.

Perillustr. ac Generos. D. Franciscus de Blacha et Lupp, Haeredit. Dom. in Boegendorf.

96.
Franciscus
de Blacha.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ludovicus Joachimski, Paroch. Pschovens.

97.
Ludovicus
Joachimski.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Duerre, Circul. Canthens. Archipresb., Scholar. Inspect. et Paroch. Kostenbluthens.

98.
Franciscus
Duerre.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Fesser, Archipresb., Scholar. Inspect. et Paroch. Sohraviens.

99.
Franciscus
Fesser.

Praenob. ac Honorat. D. Thomas Nyko, Oecon. in Bonis Illustriss. S. R. I. Comit. ab Henkel Inspect.

100.
Thomas
Nyko.

Praenob. ac Honorat. D. Iosephus Heer, Illustriss. S. R. I. Comit. ab Henkel Oecon. Inspect. emerit.

101.
Iosephus
Heer.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Bernardus Beyer, Sacr. ac Exemt.

102.
Bernardus
Beyer.

Ord. Cisterc. in Ducal. ac Celeber. Coenobio B. M. V. de Gratia Profess., et Paroch. in oppido Lubens.

103.
Ioannes
Poppe.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Ioannes Nep. Poppe, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Celeber. Coenob. Henrichovien. et Zirzensi Profess., Curat. Silberbergens. emerit.

Ab An. 1823.

104.
Laurentius
Volkmer.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. P. Laurentius Volkmer, Ord. Praedicat. Profess., Paroch. ad S. Maurit. Vratisl. Administr. emerit.

105.
Leopoldus
Hartwig.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Augustinus Leopoldus Hartwig, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Antiquiss. Ducali ac Celeber. Coenob. Lubens. Profess., Paroch. Quilicens.

106.
Ioannes
Thaul.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Thaul, Paroch. Rosmirzens.

107.
Iosephus
Faustmann.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Faustmann, Paroch. Bolkenhainens.

108.
Aloysius
Klein.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Aloysius Klein, Paroch. Obsendorfens. et Circul. Archipresb. Neofor. Actuar.

109.
Henricus
Zagalski.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Henricus Zagalski, Paroch. Radzionkaviens.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Vincentius Dosterschill, Paroch. Kaulvicens.

110.
Vincentius
Dosterschill.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Aloysius Matern, Sacr., Exemt. ac Candidiss. Ord. Canon. Regular. Praemonstr. ad Ducal. et Celeber. Eccl. S. Vincentii Vratisl. Profess., Scholar. Inspect. emerit., et Paroch. Hundsfeldens.

111.
Aloysius
Matern.

Ab An. 1824.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Aloysius Meiss, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Celeber. Coenob. Raudensi Profess., Scholar. Inspect., et Paroch. Rosenbergens.

112.
Aloysius
Meiss.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Kliche, Archipresb. emerit., et Paroch. Canthensis.

113.
Carolus
Kliche.

Praenob. ac Honorat. D. Valentinus Anlauf, Aerar. Civit. Rattibor. Praefect.

114.
Valentinus
Anlauf.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Casparus Elsner, Archipresb., Scholar. Inspect., et Paroch. Neoforens.

115.
Casparus
Elsner.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Michael Schneider, Paroch. Rybnicens.

116.
Michaël
Schneider.

Plur. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Andreas Adam, Ord. S. Aug. Ca-

117.
Andreas
Adam.

nonic. Regular. Lateran. Sagani Profess.,
Archipresb., et Paroch. ad S. Spiritum,
et in Altkirch prope Sagan.

Ab An. 1825.

118.
Michaël
Aniol.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Mi-
chaël Aniol, Paroch. Warschovicens.

119.
Franciscus
Scholz.

Plur. Rever., Doctiss. ac Praecel. D.
Franciscus Scholz, Philos. et AA.
LL. Mag., SS. Theolog. Bacc. form.,
Progymn. Reg. Catholic. Saganens. Rector.

120.
Leopoldus
Krakowzyk.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Leopoldus
Krakowzyk, Paroch. Pohlomens.

121.
Guilielmus
Schoenitz.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Guilielmus Schoenitz, Sacr. ac
Exemt. Ord. Cisterc. in Antiquiss., Du-
cali ac Celeber. Coenob. Lubensi Pro-
fess., Paroch. Trebnicens.

122.
Iosephus
Wider.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iose-
phus Wider, Paroch. Liptinens. in
Archidioec. Olomuc.

123.
Ioannes
Fietzek.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Ioan-
nes Fietzek, Commissar. Episcop., Ar-
chipresb. et Paroch. Piekarens.

124.
Melchior
Christ.

Adm. Rever., Doctiss. ac Praecel. D.
Melchior Christ, Philos. et AA. LL.
Mag., SS. Theolog. Bacc.; Paroch. ad
Eccl. B. M. V. in Arena Vratisl.

Rever. ac Doctiss. D. Georgius
Woytala, Capell. Fund. in Schimischof.

125.
Georgius
Woytala.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Florianus Limmer, O. S. B. in
Monast. Wahlstad. et Braunav. Profess.,
Paroch. Kaltwasserens.

126.
Florianus
Limmer.

Ab An. 1826.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Gre-
gorius Meiss, Scholar. Inspect., et
Paroch. Szcedrżicens.

127.
Gregorius
Meiss.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Fran-
ciscus Steiner, Paroch. Baerdorf.
emerit.

128.
Franciscus
Steiner.

Praenob. ac Generos. D. Ioannes
Pohl, Reg. Oeconom. Praefect., et Haer-
ed. Dom. in Hertwigswalde.

129.
Ioannes
Pohl.

Perillustr. ac Generos. D. Leopoldus
de Hochberg, Reg. excubiar.
Praefect. Super., et Haered. Dom. in
Rückers.

130.
Leopoldus
de Hochberg.

Adm. Rever., Nobil. ac Doctiss. D.
Ignatius Bargiel, Paroch. Pilgrams-
dorfens. in Super. Sil., Ord. Reg. Boruss.
Aquil. Rubr. Ord. IV. Eques; Presb. Iubil.

131.
Ignatius
Bargiel.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. P. Andreas Sebastianus Sko-
wroniek, Ord. Praedicat. Profess., Pa-
roch. Godowens.

132.
Sebastianus
Skowroniek.

133.
Dionysius
Heyer.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Dionysius Heyer, Sacr. ac Ex-
emt. Ord. Cisterc. in Ducal. ac Celeber.
Coenob. B. M. V. de Gratia Profess.,
Paroch. Rothbrünigens.

134.
Gerardus
Galbierz.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Gerardus Galbierz, Sacr. ac Ex-
emt. Ord. Cisterc. in Celeber. Coenob.
Raudensi Profess.

Ab An. 1827.

135.
Antonius
Hoffmann.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Anto-
nius Hoffmann, Circul. Neostad. Archi-
presb., et Paroch. Riegersdorfens.

136.
Ioannes
Kahlert.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes
Kahlert, Archipresb. emerit., et Pa-
roch. Schnellewaldens.

137.
Ioannes
Knoblich.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioan-
nes Knoblich, Paroch. Neostad.

138.
Urbanus
Groeger.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. Urbanus Groeger, Sacr. ac Ex-
emt. Ord. Cisterc. in Celeber. Coenob.
Raudensi Profess., et Paroch. Frieders-
dorfens.

139.
Ignatius
Schubert.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Ignatius
Schubert, Decan. Kempens. et
Paroch. Trezinicens. in Archid. Posn-
Gnesn.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ignatius Molerus, Paroch. Groebnigens. in Archid. Olomuc.

140.
Ignatius
Molerus.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Emmanuel Elsler, qui supra.

141.
Emmanuel
Elsler.

Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Bartholomaeus Wodak, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Celeber. Coenob. Raudensi Profess., Paroch. Schoenwaldens.

142.
Bartholomaeus
Wodak.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Rodewald, Circul. Leovall. Archipresb. et Paroch. Greiffenbergens.

143.
Franciscus
Rodewald.

Praenob. ac Honorat. D. Antonius Zelasko, Civit. Rybnic. Consul.

144.
Antonius
Zelasko.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Thomas Sobotta, Circuli Plessnensis Archipresb. et Paroch. Woschzycens.

145.
Thomas
Sobotta.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Michaël Ducka, Paroch. Tarnomontan.

146.
Michaël
Ducka.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ludovicus Pischczan, Paroch. Preisewic.

147.
Ludovicus
Pischczan.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Lange, Paroch. Baitzens.

148.
Carolus
Lange.

Perillustr. ac Generos. D. Bonaventura de Węzyk, Haeredit. Dom. in Rogasyce in regno Polon.

149.
Bonaventura
de Węzyk.

150.
Antonius
Kahn. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Anto-
nius Kahn, Paroch. Metschlaviens.
151.
Iosephus
Burgmann. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iose-
phus Burgmann, Paroch. Kalkaviens.
152.
Ioannes
Ianetzko. Plur. Rever., Nobil. ac Doctiss. D.
Ioannes Ianetzko, Circul. Lublini-
cens. Archipresb., Scholar. Inspect., Pa-
roch. Dobrodinens., Cruc. fer. Eques.
153.
Andreas
Buchta. Adm. Rever. ac Doctiss. D. An-
dreas Buchta, Paroch. Lowkovicens.
- Ab An. 1828.
154.
Arnoldus
Gabor. Adm. Rever., Religios. ac Doctiss.
D. P. Arnoldus Gabor, Ord. S. Franc.
Minor. Convent. Profess., eiusq. Ord. in
Convent. Oppoliens. quondam Quar-
dian.; Paroch. Stubendorfens.
155.
Carolus
Hergesell. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Caro-
lus Hergesell, Paroch. Medznens.
156.
Franciscus
Frenzel. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Fran-
ciscus Frenzel, Eccl. Cathedr. ad S.
Ioan. Vratisl. Vicar. Mansionar.
157.
Ionathas
Hoffmann. Adm. Rever., Religios., Doctiss. ac
Praecel. D. P. Ionathas Hoffmann,
SS. Theolog. Bacc., Ord. S. Francisc.
Capucin. Profess., Paroch. ad Eccl. SS.
Nomin. Iesu Vratisl.
158.
Ioannes
Giemsa. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioan-
nes Giemsa, Paroch. Trembatschav.